
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 14.05.2008 № 31

Об отмене постановления

          В связи с произошедшими изменениями в структуре руководства гражданской обороны
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Главы поселения от 17.11.2006 года № 57 «Об организации и
осуществления мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории» считать
утратившим силу.

Глава поселения Л.В. Савельева

В.Г. Осташев

3 91 25

Рассылка:
Администрация – 3
Осташев - 1


